Como Gerente Usted tendrá la representación legal de la Compañía, en forma Judicial y 
Extrajudicial. 

La Compañía AUSTRO DISTRIBUCIONES AUSTRODIS CIA. LTDA., fue constituida 
en la Notaria Quinta del Cantón Ambato, el 19 de mayo del 2004, inscrita en el Registro 
Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Doscientos Cuarenta y Siete (247), anotado 
en el Libro Repertorio cón el N* 1873, el 1 de junio del 2004. 

Atentamente, 

Ju 

PRESIDENTE 

Ambato 30 de Mayo del 2008. 

Acepto el cargo para el cual he sido nombrado y prometo cumplir a cabalidad mis 
funciones- 

NOMBRES: